
Uchwała nr 321/XXXIV/14 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały nr 314/XXXIII/14 Rady Gmin y Brzeziny z dnia  
29 maja 2014 r. w sprawie wyra żenia zgody na sprzeda ż nieruchomo ści 
poło żonej w miejscowo ści Brzeziny gm. Brzeziny w drodze bezprzetargowej 
 
 
Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 1 w związku z art. 34 ust. 1 pkt. 6b i art. 
67 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy 
z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zmianami) – Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale nr 314/XXXIII/14 Rady Gminy Brzeziny z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w miejscowości Brzeziny  

gm. Brzeziny w drodze bezprzetargowej § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz dotychczasowych dzierżawców,  

w drodze bezprzetargowej, nieruchomości zabudowanej budynkiem gospodarczym 

działki nr 581/4 położonej w Brzezinach gm. Brzeziny przy ul. 1000-lecia zapisanej  

w księdze wieczystej nr 39616 z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 

fizjoterapeutycznej z wykluczeniem funkcji mieszkalnych”. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do  
Uchwała nr 321/XXXIV/14 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 30 czerwca 2014 r.  

 
w sprawie zmiany uchwały nr 314/XXXIII/14 Rady Gmin y Brzeziny z dnia  
29 maja 2014 r. w sprawie wyra żenia zgody na sprzeda ż nieruchomo ści 

poło żonej w miejscowo ści Brzeziny gm. Brzeziny w drodze bezprzetargowej  
 
 

Dotychczasowy dzierżawca przedmiotowej nieruchomości, który prowadzi 

działalność gospodarczą w formie usług fizjoterapeutycznych wyraża gotowość 

nabycia przedmiotowej nieruchomości. Ponieważ Gmina Brzeziny widzi potrzebę 

kontynuacji prowadzenia działalności fizjoterapeutycznej, zatem istnieje potrzeba 

uszczegółowienia celu nabycia przedmiotowej nieruchomości. 


